
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234872

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:40:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 196.982,53
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de acesso a um link para internet
com acesso permanente
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de acesso a um link para internet
com acesso permanente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00Vencedores processo final Baixar

09/10/2024 00:00:00Relatório de lances Baixar

09/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234872/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-acesso-a-um-link-para-internet-com-acesso-permanentep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dcae8667b48f87a94771d27eabb3b63.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e910bc91f046216246c74f52246e317a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89accafb4413843d75944c8a2a40924c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39063db60669bc3cf98f0d746bd814bc.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA 20 Baixar

20/08/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO RETIFICADO PARA REGISTRO DE P... Baixar

01/08/2024 00:00:00Edital PE 24-2024 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7110c52851716d3d6c8e3becdb7c95b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64124dc2ae24e95544e2e40836407a75.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2910d9ef12e6027fab0d9a102195121.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30d5eeb79e28b882d9adb3cf70635a6f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8379884ddc64567d177bfab428e11ee3.pdf

